Казахстан Республикасы
БЫм жэне гылым министрлш

Костанай облысы эНмдМ бшм
баскармасыньщ

РУДНЫЙ
ПОЛИТЕХНИКАЛЫЦ

КОЛЛЕДЖ1
Коммуналдык, мемлекетпк

казыналык кэсшорны
буйрык;

№64
«30» мамыр 2024ж.

Рудный к.

Республика Казахстан
Министерство образования и науки

Коммунальное государственное
казенное предприятие
РУДНЕНСКИЙ

ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ
КОЛЛЕДЖ

Управления образования акимата
Костанайской области

ПРИКАЗ
№64

«30» мая 2024 г.
г. Рудный

О допуске к итоговой аттестации
обучающихся по специальности
07150100 «Технология
машиностроения (по видам)»
в 2023-2024 учебном году

В соответствии с п. 23 приказа Министра образования и науки
Республики Казахстан от 18 марта 2008 года №125 «Об утверждении
Типовых правил проведения текущего контроля успеваемости,
промежуточной и итоговой аттестации обучающихся в организациях
технического и профессионального образования, послесреднего
образования» и в связи с полным завершением образовательного процесса в
соответствии с рабочим учебным планом специальности 07150100
«Технология машиностроения (по видам)» в 2023-2024 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к итоговой аттестации (в форме сдачи итоговых экзаменов) по
специальности 07150100 «Технология машиностроения (по видам)»
следующих обучающихся группы 3-21 -11 - ТМ

1 Абдуллаев Таир Номанжанович
2 Агасыев Рустам Физули Оглы
3 Ахметжанов Ермек Маратович
4 Байзахов Есен Жумамуратович
5 Булавко Борис Васильевич
6 Гейс Иван Иванович
7 Жидяев Евгений Александрович
8 Жумагалиев Калмурат Карсакбаев
9 Калиев Кескирбек Берикулы
10 Литке Денис Петрович
11 Мустафаев Айдынгали Асилбекович

' 12 Назаров Максат Полатович

13 Пороткин Александр Александрович
14 Прыгунов Максим Игоревич
15 Салиев Абдулмажит Каниевич
16 Салимов Ильгиз Жамильевич
17 Фурсов Александр Дмитриевич
18 Хадыев Ринат Гайнуллович

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
директора по учебной работе Салихову С. А.

Директор
!

А.Сагнаев

С приказом ознакомле
Салихова С.А. Л